UBND XÃ TRUNG LỘC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TT PV HÀNH CHÍNH CÔNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TTPVHCC                                   Trung Lộc, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức “Ngày thứ bảy vì dân” tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của UBND xã Trung Lộc, nhằm tăng
cường công tác cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng phục vụ người dân,
doanh nghiệp, Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Trung Lộc tổ chức “Ngày thứ 7
vì dân” như sau:

1. Thời gian: Thứ 7 ngày 16 tháng 8 năm 2025
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ
2. Địa điểm:
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Trung Lộc
- Địa chỉ: xóm Mỹ Giang, xã Trung Lộc, tỉnh Nghệ An
3. Nội dung thực hiện:
- Tiếp nhận và giải quyết các hồ sơ thủ tục hành chính.
- Hướng dẫn, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp thực hiện các thủ tục hành chính tại

Trung tâm.
- Tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức liên quan đến thủ tục hành

chính.
4. Thành phần tham gia:
- Lãnh đạo, cán bộ Trung tâm Phục vụ Hành chính công.
- Đại diện lãnh đạo, công chức liên quan các phòng: Văn phòng, Kinh tế, Văn hóa -

Xã hội.
Vậy, Trung tâm Phục vụ Hành chính công thông báo để mọi người dân và các tổ

chức, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
- CT, PCT xã (b/c);
- Phòng Kinh tế (p/h);
- Phòng Văn hóa - xã hội (để tb);
- Văn phòng HĐND - UBND (p/h);
- Xóm trường 34 xóm;
- Lưu VT- HCC.

TM. TT PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG
KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T17:40:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Thị Tiến<tienlt2@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<hcctrungloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<hcctrungloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<hcctrungloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<hcctrungloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!